*1070008963*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：謝瑞宏

電子信箱：rhhsieh@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：(02)8662-5953

傳真電話：(02)2662-3421

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：東南圖字第1070008963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：時程表(1071201225_1_電競人才培訓基地.pdf)

主旨：敬邀貴校師生參加本校數位遊戲設計系舉辦「電競產官學

結盟暨電競人才培訓基地啟用典禮」，請查照。

說明：

一、為配合政府將電競產業納入「運動產業發展條例」及教育

部將全國大專校院運動會納入電子競技運動項目等政策，

東南科技大學結合新北市政府、台灣遊戲產業合作發展協

會、中華民國電子競技運動協會、技嘉、三星、羅技、台

灣迪銳克斯及多所高中職等產官學界成立電競產官學聯盟

，並於107年10月31日正式召開記者會宣佈結盟暨電競人

才培訓基地正式啟用。

二、活動時間：107年10月31日(星期三)上午10時至12時，時

程表詳如附件。

三、辦理地點：本校四維樓305教室。

四、本次活動承辦老師信箱：謝瑞宏組長rhhsieh@mail.tnu.e

du.tw或手機電話：0933-017-941。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校數位遊戲設計系 2018-10-19
15:23:46